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Riktlinjer för försvarsunderrättelseverksamhet
Försvarsunderrättelseverksamhet skall bedrivas av Försvarsmakten, Försvarets materielverk, Försvarets radioanstalt och Totalförsvarets forskningsinstitut för att kartlägga yttre militära hot mot landet och till stöd för svenska utrikes-, försvars- och säkerhetspolitik. Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall hålla en sådan beredskap att verksamheten snabbt kan anpassas till händelseutvecklingen i omvärlden. Tyngdpunkten i verksamheten skall vara att ge svar på regeringens underrättelsebehov enligt den särskilda inriktningen samt behovet av underrättelser vid svenska internationella insatser.

Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall utveckla sin förmåga att planlägga, inhämta, bearbeta, analysera och rapportera underrättelser som kan påverka Sverige och som har säkerhetspolitisk relevans. Dessutom skall Försvarsmakten, med stöd av Försvarets radioanstalt, utveckla förmågan att inhämta, analysera och rapportera underrättelser som erfordras för Sveriges deltagande inom ramen för insatser med EU:s snabbinsatsstyrkor, liksom även för deltagande i annan krishantering. Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall bidra till ett förstärkt underrättelsesamarbete inom ramen för EU:s gemensamma utrikes- och säkerhetspolitik och EU:s krishanteringsförmåga. Den vidgade synen på vad som innefattas i hot mot landets säkerhet medför att allt högre krav ställs på försvarsunderrättelsemyndigheterna och på deras förmåga att samverka med andra myndigheter.

I syfte att säkerställa en snabb, anpassad och relevant produktion av underrättelser skall försvarsunderrättelsemyndigheterna hålla en nära och fortlöpande kontakt med behovsställarna.

Försvarsmakten, Försvarets materielverk och totalförsvarets forskningsinstitut skall samråda med Försvarets radioanstalt vid utveckling, anskaffning och operativ drift av signalspaningssystem i syfte att säkerställa en effektiv användning av landets samlade signalspaningsresurser.

